Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
28.11.2023 г. № 343-0

г. Белореченск

О направлении на обучение экспертов муниципальной предметной
комиссии по проверке итогового сочинения (изложения).

На основании приказа УО от 28.11.2023 года № 1831 «О проведении
обучения экспертов муниципальной предметной комиссии по проверке
итогового сочинения (изложения)» п р и к а з ы в а ю :
1. Учителям русского языка и литературы Олейниковой А.Б., Ковайкиной

М.В., Хачатрян А.М., Сазоновой О.Д. принять участие в семинаре для
учителей русского языка и литературы 01 декабря 2023 года в 14.00 ч. в
МКУ ЦРО (ул. Красная, 66, актовый зал).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Г. Паронян

Олейникова А.Б.
Ковайкина М.В.
Хачатрян А.М.
Сазонова О.Д.

Директор МБОУ СОШ

С приказом